

Sparres Håndværk Teknik ApS

Sognevejen 10, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 39 18 93 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2021.

Tony Holse Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sparres Håndværk Teknik ApS
Sognevejen 10
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 39 18 93 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tony Hølse Pedersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed inden for VVS og gastekning samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.941.466 mod 2.604.810 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -236.369 mod 205.938 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.941.466	2.604.810
1 Personaleomkostninger	-2.183.571	-2.273.427
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.339	-78.739
Driftsresultat	-266.444	252.644
Andre finansielle indtægter	0	18.161
Øvrige finansielle omkostninger	-21.873	-2.953
Resultat før skat	-288.317	267.852
Skat af årets resultat	51.948	-61.914
Årets resultat	-236.369	205.938
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	205.938
Disponeret fra overført resultat	-236.369	0
Disponeret i alt	-236.369	205.938

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	5.713	7.142
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.713</u>	<u>7.142</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.819	231.929
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.819</u>	<u>231.929</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>51.532</u>	<u>239.071</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	294.517	343.456
Varebeholdninger i alt	<u>294.517</u>	<u>343.456</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.134.443	1.806.890
Igangværende arbejder for fremmed regning	651.545	757.854
Udskudte skatteaktiver	55.000	3.052
Tilgodehavende selskabsskat	126.000	0
Periodeafgrænsningsposter	7.781	15.206
Tilgodehavender i alt	<u>1.974.769</u>	<u>2.583.002</u>
Likvide beholdninger	<u>229.989</u>	<u>65.258</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.499.275</u>	<u>2.991.716</u>
Aktiver i alt	<u>2.550.807</u>	<u>3.230.787</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	742.660	979.029
Egenkapital i alt	<u>792.660</u>	<u>1.029.029</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	601.044	944.242
Gæld til associerede virksomheder	501.516	796.898
Selskabsskat	0	60.896
Anden gæld	655.587	399.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.758.147</u>	<u>2.201.758</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.758.147</u>	<u>2.201.758</u>
Passiver i alt	<u>2.550.807</u>	<u>3.230.787</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	979.029	1.029.029
Årets overførte overskud eller underskud	0	-236.369	-236.369
	50.000	742.660	792.660

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.991.429	2.057.956
Pensioner	160.556	176.760
Andre omkostninger til social sikring	9.404	10.157
Personaleomkostninger i øvrigt	22.182	28.554
	<u>2.183.571</u>	<u>2.273.427</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>794</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>794</u>
